主治医様

感染症にかかわる登園に関する意見書について（依頼）

平素は保育園の子どもたちの健康、安全にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。ご多

忙の中誠に恐縮ですが、下記の園児の疾患について、意見書欄に記入の上保護者にお渡しください

ますよう、よろしくお願いいたします。

意 見 書（医師記入）

のぞみ保育園 園長様

               園児氏名         ＊保護者の方でご記入ください

                    年  月  日生

病名

令和  年  月  日から療養中でしたが、本日診察の結果、集団生活に支障が

ない状態になったので、令和  年  月  日より登園可能と判断します。

令和  年  月  日

医療機関名：

医師名  ：